令和 5年度分 文京区社会教育関係団体活動実績報告書

                     令和  年  月  日

文京区教育委員会 殿

登録番号

団体名

記入者名

記入者電話番号

標記につきまして、裏面のとおり報告します。

※１ 必ず裏面を記入してください。

※２ 本紙裏面は、ホームページ及び窓口において、登録団体の紹介資料として公開する

場合がございます。個人情報を記入しないようご注意ください。

※３ 手書きの場合は、黒のボールペンでご記入ください。

※４ 代表者、事務連絡担当者、団体名に変更がある場合は、すみやかに「変更申請書」

をご提出ください。（様式は窓口配付及び HPからのダウンロードが可能です。）

※５ 解散などで登録を取り消す場合は、すみやかに「登録取消申請書」をご提出くだ

さい。（様式は窓口配付及び HPからのダウンロードが可能です。）

※６ 提出期限は令和 6年 9月 30日（月）です。

※７ 提出先は以下のとおりです。

＜登録番号が「１－〇〇〇〇（一般生涯学習活動）」の団体＞

  郵送の場合：〒112-8555（住所不要）文京区アカデミー推進課 宛

  Logoフォームの場合：https://logoform.jp/form/6KSu/632380

  窓口の場合：アカデミー推進課アカデミー推進係（シビックセンター17階北側）

＜登録番号が「２－〇〇〇〇（スポーツ・野外活動）」の団体＞

   郵送の場合：〒112-8555（住所不要）文京区スポーツ振興課 宛

  Logoフォームの場合：https://logoform.jp/form/6KSu/635940

   窓口の場合：スポーツ振興課スポーツ振興係（シビックセンター17階北側）

【裏面もご記入ください】

一般生涯学習活動団体

提出用フォーム QR

スポーツ・野外活動団体

提出用フォーム QR

https://logoform.jp/form/6KSu/632380
https://logoform.jp/form/6KSu/635940

令和 5年度分 文京区社会教育関係団体活動実績報告書

◆登録番号

◆団体名

◆主な活動内容

◆令和 5年度の活動実績

◆主たる活動曜日・時間帯（申請時から変更があった場合は内容をご記入ください。）

☐変更なし

☐変更あり（                              ）

◆主たる活動場所（申請時から変更があった場合は内容をご記入ください。）

☐変更なし

☐変更あり（                              ）

◆団体の特徴・会員募集について